



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 27.12.2021г. № 830 а
с.Варна

О внесении изменений в
постановление администрации
Варненского муниципального
района от 24.12.2019г № 815

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях рационального использования денежных средств

Администрация Варненского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Варненского муниципального района от 24.12.2019г № 815 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Варненского муниципального района» (с изменениями от 20.03.2020г. № 148, от 21.12.2020г № 685А, от 28.12.2020г № 698, от 16.03.2021г № 143, от 13.04.2021г) следующие изменения;

2. В паспорте Программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» - общий объем финансирования сумму 942,0 тыс. рублей заменить на сумму 1627,21 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год местный бюджет сумму 100,0 тыс. рублей заменить на сумму 785,21 тыс. рублей далее по тексту;

3. В разделе 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы», Общий объем финансирования программы сумму 942,0 тыс. рублей заменить на сумму 1627,21 тыс. рублей, в том числе по годам: 2021 год- сумму 100,0 тыс. рублей заменить на сумму 785,21 тыс. рублей, далее по тексту.

4. Приложение № 1, № 2 читать в новой редакции.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Управления образования.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы Варненского муниципального района по вопросам образования, начальника управления образования Яруш Л.Ю.

Глава Варненского
муниципального района
Челябинской области



К.Ю.Моисеев